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Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach
Struktura organizacyjna i kompetencje
Jak załatwić sprawę?

Wniosek o uzgodnienie, co do potrzeby przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko
Wniosek o opinię dla projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
Wniosek o opinię dla projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.
Wniosek o uzgodnienie odnośnie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektów dokumentów, o których mowa w art. 46
Wniosek o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko projektów dokumentów.
Wniosek o opinię dla projektów dokumentów , o których mowa w artykułach 46 i 47 ustawy ooś.
Wystąpienie w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia.
Wystąpienie w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia. Informacja.
Wystąpienie w sprawie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku takiego obowiązku.
Wystąpienie w sprawie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku takiego obowiązku. Informacja.
Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.
Wniosek w sprawie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub braku takiego obowiązku. Informacja.
Zaświadczenie organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000 - Załącznik 1B (nie dotyczy spraw w ramach PROW).
Zezwolenie na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt objętych ochroną.
Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących roślin i grzybów objętych ochroną.
Szacowanie szkód wyrządzonych przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową.
Uzgodnienie usunięcia drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej.
Zezwolenie na odstępstwo od zakazów w rezerwacie przyrody.
Uzgodnienie bądź odmowa uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia w zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000.
Opinia co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na obszar Natura 2000 dla planowanego przedsięwzięcia.
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa dotyczącego parku krajobrazowego / obszaru chronionego krajobrazu
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy dotyczącego pomnika przyrody/użytku ekologicznego/stanowiska dokumentacyjnego/zespołu przyrodniczo-krajobrazowego
Zezwolenie regionalnego dyrektora ochrony środowiska na odstępstwa od zakazów w stosunku do zwierząt gatunków niebezpiecznych dla zdrowia i życia ludzi.
Zgłoszenie instalacji z której emisja nie wymaga pozwolenia, mogącej negatywnie oddziaływać na środowisko.
Zezwolenie na zbieranie odpadów na terenach zamkniętych
Zezwolenie na przetwarzanie odpadów na terenach zamkniętych
Uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkody w środowisku w powierzchni ziemi
Uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkody w środowisku w gatunkach chronionych lub chronionych siedliskach przyrodniczych lub w
wodach.
Udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie.
Pozwolenie na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza na terenach zamkniętych
Pozwolenie na wytwarzanie odpadów na terenach zamkniętych
Wniosek o uzgodnienie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Wniosek o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Zgłoszenie o wystąpieniu bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku lub szkody w środowisku
Ustalenie planu remediacji historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi
Zgłoszenie realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w art. 72 ust. 9 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko

Obwieszczenia i zawiadomienia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 10 marca 2014 r., znak WOO-I.4233.2.2014.AM.10, w sprawie Odbudowa obwałowania koryta
odpływowego ze Zbiornika Wodnego „Brody””.
Nowy element
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 21 marca 2014 r., znak WOO-I.4210.10.2013.TM.20, w sprawie „Posadowienie wolnostojących
kolektorów słonecznych wytwarzających energię elektryczną za pomocą zjawiska fotowoltaicznego w ilości 20833 sztuk o łącznej mocy do 4999920W wraz z przyłączem
elektroenergetycznym na działkach ewidencyjnych 33/2, 33/3, 34/1, 35/3, 36/3, 37/3, 37/4, 774, 775 w miejscowości Ruda Pilczycka gmina Słupia powiat konecki oraz na
działkach 1461 i 646/4 w miejscowości Budy gmina Fałków powiat konecki”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 20 marca 2014 r., znak WPN.I.082.1.1.2014.PW.15, w sprawie Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska w Kielcach zawiadamia o możliwości składania uwag i wniosków do gotowych projektów zarządzeń w sprawie ustanowienia planów zadań ochronnych dla obszarów
Natura 2000 : Dolina Nidy PLB260001, Ostoja Nidziańska PLH260003, Ostoja Szaniecko Solecka PLH260034, Ostoja Kozubowska PLH260029 wraz z uzasadnieniami w ramach 21
dniowej procedury udziału społeczeństwa w dniach: 21 marca 11 kwietnia 2014r.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 14 marca 2014 r., znak WOO-I.422.11.2013.DB.11, w sprawie Zmian lasu na użytek rolny na
działce o numerze ewidencyjnym nr 7,obręb Dobra gm. Staszów
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 18 lipca 2014 r., znak WOO-I.070.34.2014.MM.1, w sprawie "Likwidacja zjawiska niekorzystnej
filtracji przez zaporę czołową zbiornika wodnego Chańcza” w m. Jasień, gmina Staszów i m. Korytnica gm. Szydłów"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 2 lipca 2014 r., znak WOO.I.4210.2.2013.DB.24, w sprawie "Budowa linii kolejowej nr 582 łączącej
posterunek odgałęźny Czarnca ze stacją Włoszczowa Północ"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 9 lipca 2014 r., znak WOO-II.070.16.2014.PW.1, w sprawie "Budowa Małej Elektrowni Wodnej przy
istniejącej zaporze Chańcza na rzece Czarna Staszowska” w m. Jasień, gmina Staszów i m. Korytnica gm. Szydłów, powiat staszowski, województwo świętokrzyskie"
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